

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----------|--|--------------------|-----------|---------|------|-------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | หนองเสม็ด | โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | อำเภอ | เมืองตราด | จังหวัด | ตราด | แบบเลขที่ 14/2569 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลหนองเสม็ด / เทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 19 กุมภาพันธ์ 2569 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 437,573.99 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 478,470.52 | |
| 3 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 56,914.41 | |
| 4 | อื่นๆ | | รวม | | | | | 3,000.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 975,958.92 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 975,958.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรุณ เจริญรัช

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:18:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - งานขุดดินพร้อมถมกลับ | 13.500 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 153.00 | 2,065.50 | 2,065.50 | |
| | - ทราดยหยาบ | 12.290 | ลบ.ม. | 885.05 | 10,877.26 | 121.00 | 1,487.09 | 12,364.35 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 1.350 | ลบ.ม. | 2,151.40 | 2,904.39 | 421.00 | 568.35 | 3,472.74 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง รูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ซม. | 39.640 | ลบ.ม. | 2,248.13 | 89,115.87 | 421.00 | 16,688.44 | 105,804.31 | |
| | - Wire Mesh 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม. | 200.000 | ตร.ม. | 25.92 | 5,184.00 | 6.00 | 1,200.00 | 6,384.00 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม. | .040 | ตัน | 23,465.29 | 938.61 | 4,900.00 | 196.00 | 1,134.61 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม. | .030 | ตัน | 21,813.01 | 654.39 | 4,900.00 | 147.00 | 801.39 | |
| | - เหล็กกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม. | .368 | ตัน | 19,994.39 | 7,357.93 | 3,900.00 | 1,435.20 | 8,793.13 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 9.710 | กก. | 57.04 | 553.85 | 0.00 | 0.00 | 553.85 | |
| | งานแบบหล่อคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | 154.500 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 163.00 | 25,183.50 | 25,183.50 | |
| | - ไม้ใช้ทำไม้แบบ | 92.700 | ลบ.ฟ. | 700.00 | 64,890.00 | 0.00 | 0.00 | 64,890.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ไม้คร่าว | 27.810 | ลบ.ฟ. | 850.47 | 23,651.57 | 0.00 | 0.00 | 23,651.57 | |
| | - ตะปู | 38.630 | กก. | 50.54 | 1,952.36 | 0.00 | 0.00 | 1,952.36 | |
| | งานโครงสร้างหลังคา | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่อง 50 X 50 X 2.3 มม. | 32.000 | ท่อน | 413.08 | 13,218.56 | 0.00 | 0.00 | 13,218.56 | |
| | - เหล็กกล่อง 100 X 50 X 2.3 มม. | 24.000 | ท่อน | 611.21 | 14,669.04 | 0.00 | 0.00 | 14,669.04 | |
| | - เหล็กกล่อง 100 X 50 X 3.2 มม. | 32.000 | ท่อน | 611.21 | 19,558.72 | 0.00 | 0.00 | 19,558.72 | |
| | - เหล็กกล่อง 125 X 75 X 3.2 มม. | 10.000 | ท่อน | 1,144.86 | 11,448.60 | 0.00 | 0.00 | 11,448.60 | |
| | - แปเหล็ C 125 X 50 X 20 X 2.3 มม. | 44.000 | ท่อน | 931.15 | 40,970.60 | 0.00 | 0.00 | 40,970.60 | |
| | - Plate ฐานเสา 200 X 200 X 10 mm. | 6.000 | แผ่น | 120.00 | 720.00 | 0.00 | 0.00 | 720.00 | |
| | - Plate หัวเสา 200 X 200 X 6 mm. | 6.000 | แผ่น | 120.00 | 720.00 | 0.00 | 0.00 | 720.00 | |
| | - ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคาเหล็ก | 3,300.240 | กก. | 0.00 | 0.00 | 14.00 | 46,203.36 | 46,203.36 | |
| | - ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็กพร้อมทับหน้า | 298.120 | ตร.ม. | 71.74 | 21,387.12 | 39.00 | 11,626.68 | 33,013.80 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 76,264.49 | 330,772.87 | 15,038.00 | 106,801.12 | 437,573.99 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานมุงหลังคา | | | | | | | | |
| | - หลังคา เมทัลชีท PU Foam หนา 50 มม. | 304.000 | ตร.ม. | 509.00 | 154,736.00 | 72.00 | 21,888.00 | 176,624.00 | |
| | - ครอบหลังคา | 35.000 | ม. | 100.00 | 3,500.00 | 51.00 | 1,785.00 | 5,285.00 | |
| | งานฝ้าเพดานและเพดาน | | | | | | | | |
| | - มอบฝ้าไม้เทียมหน้ากว้าง 2" | 22.000 | ม. | 24.29 | 534.38 | 41.00 | 902.00 | 1,436.38 | |
| | - - ฝ้าภายในยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันความร้อน ฉาบรอยต่อเรียบ | 30.000 | ตร.ม. | 280.00 | 8,400.00 | 103.00 | 3,090.00 | 11,490.00 | |
| | โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | | | | | | | | |
| | งานฝ้าวัสดุแผ่นมีโครงคร่าวรองรับ | | | | | | | | |
| | - ผนังกรุสไมท์บอร์ด หนา 12 มม. | 250.000 | ตร.ม. | 300.00 | 75,000.00 | 149.00 | 37,250.00 | 112,250.00 | |
| | โครงคร่าวเหล็กกล้าไนท์ตัวซี ขนาด 1 1/2"x3"หนา 2.0 มม.@ 0.60 ม. C/C | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานฉาบพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆ | | | | | | | | |
| | - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมันขนาด 60 X 60 ซม. | 200.000 | ตร.ม. | 360.00 | 72,000.00 | 178.00 | 35,600.00 | 107,600.00 | |
| | - พื้นลาด ปรับระดับ พร้อมขัดหยาบ | 55.000 | ตร.ม. | 175.00 | 9,625.00 | 0.00 | 0.00 | 9,625.00 | |
| | งานฉาบปูน | | | | | | | | |
| | - งานฉาบปูนโครงสร้าง | 20.000 | ตร.ม. | 117.15 | 2,343.00 | 109.00 | 2,180.00 | 4,523.00 | |
| | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน | 30.000 | ตร.ม. | 51.27 | 1,538.10 | 35.00 | 1,050.00 | 2,588.10 | |
| | - งานทาสีน้ำพลาสติกภายในภายนอกและภายใน | 243.155 | ตร.ม. | 60.10 | 14,613.61 | 35.00 | 8,510.43 | 23,124.04 | |
| | งานประตู-หน้าต่างช่องแสงช่องระบายอากาศ | | | | | | | | |
| | - ประตูกระจกอลูมิเนียม ขนาด 0.90 X 2.05 ม. | 1.000 | ชุด | 7,175.00 | 7,175.00 | 0.00 | 0.00 | 7,175.00 | |
| | - หน้าต่าง W 1 ขนาด 2.00 X 1.25 ม. | 1.000 | ชุด | 8,000.00 | 8,000.00 | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 | |
| | - หน้าต่าง W 2 ขนาด 1.00 X 1.25 ม. | 2.000 | ชุด | 4,375.00 | 8,750.00 | 0.00 | 0.00 | 8,750.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|---------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 21,526.81 | 366,215.09 | 773.00 | 112,255.43 | 478,470.52 | |
| | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ | | | | | | | | |
| | - โคมไฟดาวน์ไลท์ฝังเพดาน กลม 4 นิ้ว | 5.000 | ชุด | 110.00 | 550.00 | 118.00 | 590.00 | 1,140.00 | |
| | - โคมไฟ High Bay LED 100W | 5.000 | ชุด | 1,750.00 | 8,750.00 | 666.00 | 3,330.00 | 12,080.00 | |
| | - อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ และอื่นๆ | 1.000 | เหมารวม | 1,500.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | |
| | สวิตช์และเต้ารับ | | | | | | | | |
| | - สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16 A 250 V | 1.000 | ชุด | 68.00 | 68.00 | 82.00 | 82.00 | 150.00 | |
| | - เต้ารับคู่ขากลม with ground ขนาด 16 A 250 V มีกราวด์ | 8.000 | ชุด | 68.00 | 544.00 | 272.00 | 2,176.00 | 2,720.00 | |
| | สายไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - สายเมนสายไฟ VAF 2x10 | 1.000 | ม้วน | 8,658.00 | 8,658.00 | 0.00 | 0.00 | 8,658.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | - สายVAF ขนาด ขนาด 2x2.5/1.5 s.q mm. | 3.000 | ม้วน | 2,150.47 | 6,451.41 | 0.00 | 0.00 | 6,451.41 | |
| | - ค่าแรงเดิน VAF ขนาด ขนาด 2x2.5/1.5 s.q mm. | 300.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 16.00 | 4,800.00 | 4,800.00 | |
| | ท่อร้อยสายไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - P.V.C. (สีเหลือง) ขนาด Dai 25 มม. | 75.000 | ท่อน | 99.00 | 7,425.00 | 0.00 | 0.00 | 7,425.00 | |
| | - ค่าแรงเดินท่อ P.V.C. (สีเหลือง) ขนาด Dai 25 มม. | 300.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 26.00 | 7,800.00 | 7,800.00 | |
| | - ข้อต่อ,ข้อโค้ง,สามทาง ขนาด Dai 25 มม. | 23.000 | ตัว | 30.00 | 690.00 | 0.00 | 0.00 | 690.00 | |
| | - ตู้ Squard D 1 เฟส 2 สาย เมน 100 A 12 ช่อง | 1.000 | ชุด | 3,500.00 | 3,500.00 | 0.00 | 0.00 | 3,500.00 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 17,933.47 | 38,136.41 | 1,180.00 | 18,778.00 | 56,914.41 | |
| | อื่นๆ | | | | | | | | |
| | - บ้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 1.000 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่าอื่นๆ | - | - | 3,000.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 975,958.92 | |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองเสม็ด โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด อำเภอ เมืองตราด จังหวัด ตราด แบบเลขที่ 14/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเสม็ด / เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อรัญ เจริญรัช

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:18:05

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|--------------------|-------|-----------|---------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | หนองเสม็ด | อำเภอ | เมืองตราด | จังหวัด |
| แบบเลขที่ | 14/2569 | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลหนองเสม็ด / เทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 8 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 19 กุมภาพันธ์ 2569 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | 975,958.92 | 1.3075 | 1,276,066.28 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,276,066.28 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 180.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,089.25 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,276,066.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|--------------------|---------|-----------|---------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | หนองเสม็ด | อำเภอ | เมืองตราด | จังหวัด |
| แบบเลขที่ | 14/2569 | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลหนองเสม็ด / เทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 8 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 19 กุมภาพันธ์ 2569 | | | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,276,066.28 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 180.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,089.25 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,276,066.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|--------------------|-------|-----------|---------|------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | จังหวัด | ตราด |
| | ตำบล | หนองเสม็ด | อำเภอ | เมืองตราด | | |
| แบบเลขที่ | 14/2569 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลหนองเสม็ด / เทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 8 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 19 กุมภาพันธ์ 2569 | | | | |



ณัฐพงษ์ อำนวยศิลป์
(ณัฐพงษ์ อำนวยศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรัญ เจริญวัช
(อรัญ เจริญวัช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกิจ เพ่งจินดา
(ศุภกิจ เพ่งจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|--------------------|-------|-----------|---------|------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | หนองเสม็ด | อำเภอ | เมืองตราด | จังหวัด | ตราด |
| แบบเลขที่ | 14/2569 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลหนองเสม็ด เทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 1 | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 19 กุมภาพันธ์ 2569 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด จำนวน 1,000 หลังละ 1,276,066.28 บาท | 1,276,066.28 | |
| สรุป | ราคากลาง | 1,276,066.28 | |
| | ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกสิบหกบาทยี่สิบแปดสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|---------|--|-------|-----------|---------|------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | หนองเสม็ด | อำเภอ | เมืองตราด | จังหวัด | ตราด |
| แบบเลขที่ | 14/2569 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลหนองเสม็ด / เทศบาลตำบลหนองเสม็ด | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | | มีจำนวน | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2569 | | | | |

อรัญ เจริญรัช
(อรัญ เจริญรัช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ อำนวยศิลป์
(ณัฐพงษ์ อำนวยศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกิจ เพ่งจินดา
(ศุภกิจ เพ่งจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง